體育室106學年度第2學期第2次室務會議暨第1次優良體育導師遴選委員會
會議紀錄
時間：107年5月15日（星期二）上午10：00

地點：體育室會議室

主席：陳政達主任                                                       記錄：尤聖怡
參加人員：姚承義  楊熾增  梁衍明  張哲千  吳文郁  黃相瑋  邱文聲  沈淑貞
          鄭貴中  陳冠錦  余宏群
請假：沈淑鳳
1、 報告事項：

1、 主任報告：
(1) 感謝各位老師辦理107年全大運的付出與協助，讓比賽能順利完成，校長特訂於5/18(五)晚上6點於香江餐廳舉辦餐會，邀請體育老師及各協辦單位出席，請各位老師踴躍參與。
(2) 今年運動代表隊畢業餐會訂於5/29(二)晚上6點於新陶芳舉行，協辦代表隊為排球、網球及田徑等隊，請配合活動組準備相關籌劃事宜。
(3) 有關107年全大運本室共聘用5位專任助理及2位臨時工，聘期皆至7/31止，後續是否聘用請各位老師提供意見。
2、 各組工作報告：

(1) 教學組：吳文郁老師
1. 107-1體育課程預排課表請各位老師詳閱、確認，以便預校課程配當表。
2. 107學年度除詹老師不再兼課外，待會請討論其他四位兼任老師續聘案。
3. 107學年度專任教師續聘及年資加薪案，待會請討論。

4. 107年度教師評鑑本室計有黃相瑋、陳冠錦、余宏群等三位老師須於8月接受評鑑，請三位老師事先備妥相關文件。

(2) 活動組：黃相瑋老師
1. 本學期運動代表隊暑假住宿申請已完成，按往例費用給予5折優惠。
2. 有關本學年度運動代表隊成果呈獻暨歡送畢業生茶會，相關說明如主任報告。
3. 有關106學年度運動代表隊獎勵金審查案，待會請討論。
4. 本學期學生系際盃比賽已陸續進行，造成陳冠錦老師及籃球校隊困擾，在此說聲抱歉。

5. 本年度暑期各項運動推廣教育研習班已提出申請。

(3) 場地組：張哲千老師
1. 本室各項經費概況報告(如附件)。
2. 室外籃球場(游泳池前)更換8盞燈光。
3. 體育署補助80萬元更新重訓器材，已提出請購。

4. 預計於7/15~9月初暑假期間進行依仁堂欄杆及2、3樓廁所更新工程。

5. 有關107年全大運募得之電腦、印表機及影印機等物品，待學校分配後將儘速移出，請各位老師可移至3樓或器材室視聽教室上課。

2、 議案討論：

案由一：106學年度各項運動代表隊畢業隊友餐會辦理討論案。
說明：今年預計參與人數166人，預定新陶芳20桌，在校生需繳交200元，致贈應屆畢業生獎狀(裱框)、感謝狀及代表隊證書。
決議：按往例辦理。
案由二：106學年度運動代表隊獎勵金審查案。
說明：獎勵金頒發名冊如附件，請各位老師確認。
決議：本室業於106年10月3日106學年度第1學期第2次室務會議修正通過本校運動代表隊對外參加體育運動競賽成績優異頒授獎勵金辦法，惟目前尚未經總教學中心委員會及行政會議通過，若於6月底前順利通過，則按新法標準頒發，若無，則依104年11月23日104學年度第623次行政會議修正通過之標準核發。
案由三：106學年度優良服務學習單位推薦案。
說明：本學期本室有開設服務學習課程，學務處建議本室可依優良導師獎勵辦法參與優良服務學習單位獎評選，由各系自我推薦申請，經相關會議評選得獎之單位，可頒發獎金5萬元及獎牌乙面。
決議：依規定提出申請。
案由四：106學年度優良體育導師推選案。
說明：依105年12月16日國立中央大學體育室優良體育導師遴選獎勵辦法辦理。
決議：本室推薦沈淑鳳及沈淑貞老師為106學年度優良體育導師，並送總教學中心審核推薦。
3、 臨時動議：
提案人：沈淑貞老師

案由：有關教學傑出暨優良獎推薦時程建議。

說明：略。
決議：建議每學年度於4月10日前完成本室教學傑出暨優良獎評選。

提案人：黃相瑋老師

案由：有關未來非運動代表隊組隊報名全大運競賽事宜。

說明：今年全大運本室開放電競、空手道等項目參賽，未來是否比照只要有教練負責，我們便允許報名參賽，並請課外組協助組隊，請各位老師提供意見。
決議：擇期另案討論。
4、 散會（上午11：30）。
PAGE
1